
,:vV,MAric,, 
4f> 	PRIRODNO-MATEMATIeKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

2Q 
	 <6 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad *r 

O 7k 
O C 
:44,,

V .....A.." 	

zi 
c•-. 	TRC DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

i.. 00404404°--it
-

... '"af  "7 
V 	tei +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmfouns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIO 101635863 MS 08104620 

Na osnovu Marla 108. Zakona o javnim nabavkama ("Slutbeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanorn 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - kancelarijski 
materijal - potrpgni i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-matematitkog 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04,2016. godine, Dekan Prirodno-matemati kog 
fakulteta u Novorn Sadu, 02.12.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- kancelarijski materijal - potrogni i sitan pribor i sitan 
inventar, po partijama, 30190000 razna kancelarijska oprema i potrepttine za potrebe Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici Naruaoca, a koji 
postupak se sprovodi u cilju zakljOenja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljata za svaku partiju posebno i 
trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR y IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 1. Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene: 
xTG COMMERCEa D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagi& 9, PIB: 100237724 Matitni broj 08294852. 
Naxiv dobra, kolitina i cena: 

Stavka Naziv dobta 
Departma 

n 
Kolitin 

a 

Jedinitn 
a 

cena bez 
pDV -a 

PDV u 
0/0 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -orn 

Partija 1- Papir za fotokopiranje I kancelarijskiTapir za posebne namene 
Papir za fotokopiranje A4,80±3 gr.,belina 
150±3, neprovidnost min.90, hrapavost 

01, 03 i 06 90 239,50 20 4311,00 25866,00 

2 Papir za fotokopiranje A3,80±3 gr.,belina 
150±3, neprovidnost min.90, hrapavost 

06 3 479,00 20 287,40 1724,40 

7 Papir visoki karo savijeni A3,60±3 gr., ris 
od min,250 tabaka 

06 4 220,00 20 176,00 1056,00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 
23.872,00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 
28.646,40 

Obrazloienje 

• 1969 • 

s 

Broj: 0601-49/8-192 
Datum: 02.12.2016. 



1. Narut'ilac je dana 27,04.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/8-2, o pokretanju postupka 
predtnetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-49/8-3 od 27.04.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 31.05.2016. godine, Komisija je pristupila 
stru'enoj oceni ponuda i sa6nila odgovarajai lzvegtaj, broj 0601-49/8-51 od 17.06.2016. godine. 

3. Imaju6 u vidu navode iz lzvataja o stru6noj oceni pottuda, Kotnisija je predloIlla da se, 
saglasno odredbama 6.1ana 108. Zakona 0 javnim nabavkarna, a u vezi sa c'.1anom 107. stay 3. Zakona, 
donese odluka da se: 
- za partiju broj 1. Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene, okvirni sporazum 
dodeli: 

>>TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pai6a 9, 
'Sto je ovlakeno lice Naru6ioca priltvatilo i donelo odluku, broj 0601.49/8-76, dana 25.07.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

- za partiju broj 1. Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene - 
>>T% COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagi6a 9. 

4. Kona6no, irnaju6i u vidu navode iz ovog obrazlo'llenja, Komisija za javnu nabavku 
kancelarijskog materijala - potrogni i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim nabavkarna, 
a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zakona, predloHa je da se dodeli ugovor / izda naruclThenica: 

- za partiju broj 1. Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene - 
>;FG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pa ie.a 9, 

gto je ovlaieeno lice Narudoca prihvatilo i 	kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narueloca u roku od 3 
(tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbarna 61ana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

1 5 a-iga 
:otlireraws0i,  a t.:4140  44%1DEKAN 

P*` 1074.44‘'' 8'3a)4e 	;64 n o - in a t e rn a t i 61<og fakulteta • 	04.47.44,4,..*.  
* Or4s""3P'4.*   

* VI°  C47 4". ( C 

I 	

"ti? 

m N  
VSZLikaf  OV firvojevi6, redovni profesor 

° '13 9  A; F- S t 	 *c 
- 1 

* Po; AO* 	eL 

‘ 	

a 

*ik., D i/ fl A 114:401 	4')  
(614  

0100 4  -AON lk 	 _2)  
Ai metro t. 	• 

1 


	Page 1
	Page 2

